—'Vinn. Starace, Neapoli. — Iae. Cordara, Parentio. — Bartholomaeus
Michalski, Lekinsko.

Sortitus est praeminm :
Avosius Berrng,
ad quem missum est opns, cui titulus:
FABULAE SELECTAE IOANNIS LA FONTAINE
Latine conversae a FrANCISCO XAVERIO REUSS.
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Spousor: T0ANNES Baprmisra Cramp1, inrisperitus.

RoMmar — Ex officing Pacis, Phil. Cuggiani.

s

VA OEXER ERSBIIES
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Stra, [uben’ porcinam, .‘I;_';liillmn lttl]]'lllill‘;l]'i;-r’

11"“'”“::-;:1”] ]_n"]'IH'IHI1 el }rll”n:-a ;_'flIHiIHIf'.Hn:-',?

Horaeum, et scombrum, et cetum, et mollem caseum
Ble. Ituge, Stratilax,
Stra. An gratia

Huiusce natalis causar
Qeis tu bene esse, s1 sit unde? (1).
Mea id censes dicere, non pupuli tui?

Ble. Si id est, bono sis animo, Stratilax, quia
Meum iampridem consuefeci filinm,

Ne ventri serviat. Stra. Idcirco tam pinguis est,
Ut mustelam referat, agrestemve soricem.

Ble. Vide, ut loquarig, furcifer. Quid interest,
Grandi sit corpore vir, an parvo? dummodo

Bene numimatus sit; nam virtus vilior
Alga est, si sit sine re: 1d me curare addecet,

Non corpus; id modo cogitabam serio;

Nam grandiusculus est, quando iam tertium

Exegit lustrum. Ad mercaturam iam volo

Ipsum institui: haec divitias affatim parat.

Placetne consilium? Stra. Minume, minume placet.

Ble. Cur non placet? Stra. Dicam: quippe lueris immori,
Et ventrem fraudare in primis stultum puto.

Ble. Tui me miseret, quippe, quam illi suave sit (2)

(1) 08 commonstrans, ut qui fame laborat.
(2) Avide inspectans dicit.

[gnoras.

& g P e—

Tuto gnatus manuduei.
Cur. Lupum auribus teneo; nunc fas est ageredi (1).

|
|
|
I
|
|
l Ble. Heus foribus obde pessulum. Stra. Factum puta.
|

|

|

|

Ble. Ohe, vide, quo vadis (2).
Precor, ignosce, imprudens si non adspexeram.
Ble. Tantum hominis non respectas?

Aurum congestum in arca contemplarier,

Stra. Iegnorare fateor, nec piget.
Ble. Verum de hisce hactenus: nunc vade intro; nam ego
Amicum convenire volo, unde nunc petam
Consilium, quo pacto ad mercaturam queat

Stra. Ito, quo cupis.

SCENA V.

Blepharo, Curculio.

Quasdam mecum ipse ponebam ratiunculas,
Totus et in illis: quare iterum atque iterum precor,
Parcas mihi: quanti te semper fecerim,
Tumet noris, Blepharo.
Cur. Et debitum ego meum: tu magnus vir es.

Ble. Animum novi tu

(1) Secuwm ipse loquitur senem illudens.
(2) In Blepharonem temere impingens veniam petit.

Cur. Hem! Tun’ Blepharo?

Cur. Lapsus mente

lenim

uin.

(Pergit in pag. 8eq.)
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Ble. Grates tibi habeo. Cur. Ignoscis ergo nunc mihi,

| Quod peccavi imprudens? Ble. Non est quod amplius
A Te purges. Cur. Dic ergo nunc, quomodo te habes?

Ble. Bene equidem. Cur. Gaudeo. Et gnatus Cleonymus

Ut valet? Ble. Etiam. Cur. Ut sapit? Patrissat? Ble. Sat
[reor.

Cur. Magis gaudeo. Dat is, puto, operam litteris.

Ble. Nil opus est litteris sibi, sed pecunia.

Cur. Recte autumas, Blepharo: dives enim uno minor

Iove est. Ble. In mercatura exercitum volo.

Cur. Euge, euge: pro tua prudentia facis.

Sic alienigenae reputant, qui sapiunt magis.

Quid tu credis? Modo ex Aegypto huc appulit

Cum paedagogo generosus iuvenculus,

Quem peregre misit ad mercaturam pater.

Ble. Ex Aegypto? Cur. Ita prorsus. Ble. Pecuniosus est?

Cur. Etiam. Navim externis onustam mercibus

Exspectat in dies. Ble. Papae! Sed ubi is habet?

Cur. In diversorio. Namque ad Lachetem eum

Legarat pater ex condicto cum litteris,

Apud quem degeret, qui nuper obiit,

‘ Ut noris. Ble. Lachetem Simonis filium ?

,. . g Cuar. Ipsum nempe. Ble. O infortunium! Cur. Numquid

Deesse, qui domi recipiant divitem [putas
Invenculum? Hanc opimam praedam plurimi
| Contendunt: atque ego iam sat novi, qui ambiant.
g B " Ble. Credo equidem. Felix hercle, qui aucupaverit!
(8 1B Cur. Ipse aucupabis, Blepharo, modo velis. Ble. Mihi

0§ Nunc illudis, Curculio. Cur, Hludam ego tibi?

1 | Nt y, Quomodo 1
Non id meum est; ita me Di ament. Ble. Q oitur

Hoc dicis? Cur. Hoc modo: quia in mea manu est,

Ad te Panopheum Aegyptiaci ﬁhnm‘r ‘

Adducere hospitem, si velis. Ble. Tugm. quidem

Cupio, at vereor, ut possis; nec enim 111't'-elle;._‘m,

Quomodo per te fiat. Cur. Tua id non Il'lff;‘]‘ﬁSt.

Ad summam, vin tu hosce hospites aegypt10s

Domi recipere ? Ble. Volo. Cur. Verbum ne adde amplius,

Ipsos prope diem coenatum ad te adduxero.

(Ad proximum numerwm).

e - =

Epistolarum commercium

Gl vAG. JAM . , Albintimilii, — Spatio deficiente,
Collogquium ad proximum numerum.

Cl. v. I. TAs....., Tarnoduri. — En, tibi morem ges-
simus.

Cl.v.A.RUD...... , Thephelisii. — Sermonimis de certis
viris agebat, quam ut in commentario nostro edere possemus.

Clavi S RONL BT SUR . . s , Vichii. — Mittas, dummodo

ne de certis viris extra provinciam tuam ignotis tractent.

Cur soluta oratione de utilibus argumentis non scribas ?
Cl.v.H.IoH....., Tullamore. — De rebus ad nobilis-

simam gentem tuam spectantibus libenti animo agemus.

Scripta igitur, et si placuerit, figuras nobis zyncho effin-
gendas, 1pse :nlttas, vel ut ea mittantur cures.